
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

 رملة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1088

1

2

3

4

5

6

7

8

221821088001

221821088002

221821088003

221821088004

221821088005

221821088006

221821088007

221821088008

ام البنين راغب طالب نعيم

ايات قاسم حمود عوض

بنين صلاح  شمخي زعماك

بنين عوده كاظم مهدي

بنين نافع هلال  سالم

تبارك عادل عدنان هاشم

حوراء باسم خلف حسن

حوراء صلاح  شريف يسر

83

77

95

77

70

81

89

84

82

68

80

74

70

73

79

79

82

86

90

59

62

62

55

85

71

66

88

50

50

59

61

75

86

87

91

71

78

71

76

88

87

75

94

78

54

84

62

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

491

459

538

409

384

430

422

503

81.83

76.5

89.67

68.17

64

71.67

70.33

83.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

84

99

84

82

87

94

85

81

78

75

82

82

84

78

85

76

94

92

66

74

66

58

80

63

62

89

45

49

60

61

84

94

100

100

84

100

81

80

100

92

84

100

90

57

87

64

96

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

496

502

555

0

0

465

435

530

82.67

83.67

92.5

0

0

77.5

72.5

88.33

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

70

90

69

57

75

84

83

83

58

84

66

57

62

80

73

88

78

88

51

50

57

52

90

79

69

86

54

51

57

61

66

77

74

82

58

55

60

71

75

81

66

88

66

50

80

59

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

483

415

518

364

320

391

407

475

80.5

69.17

86.33

60.67

53.33

65.17

67.83

79.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

 رملة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1088

9

10

11

12

13

14

15

16

221821088009

221821088010

221821088011

221821088012

221821088013

221821088014

221821088015

221821088016

حوراء فاقد هادي عبد

رقيه رياض سالم حبيب

زهراء اياد غني جويد

زهراء باسم محسن علي

زهراء باقر مطشر ضيدان

زهراء حامد كاظم ياسين

زهراء سليم عواد جبر

زهراء سهيل نجم عبدالله

78

69

65

93

99

73

78

91

64

79

75

88

98

58

68

87

55

70

39

81

99

56

52

87

63

54

53

60

99

50

55

64

78

79

74

84

96

63

88

87

78

72

65

90

95

60

83

76

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

416

423

0

496

586

360

424

492

69.33

70.5

0

82.67

97.67

60

70.67

82

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

83

74

70

100

98

84

95

92

67

81

95

100

99

60

80

85

70

76

44

70

98

62

54

80

75

56

55

60

100

50

51

52

79

98

81

92

92

74

96

94

90

83

80

84

92

70

92

82

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

464

468

0

506

579

400

468

485

77.33

78

0

84.33

96.5

66.67

78

80.83

5 باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

64

59

85

99

62

61

90

60

76

55

76

96

55

55

89

39

63

34

92

99

50

50

94

50

52

51

60

97

40

58

76

77

60

67

76

100

52

79

79

65

61

50

95

98

50

74

70

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

376

0

484

589

0

377

498

0

62.67

0

80.67

98.17

0

62.83

83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

 رملة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1088

17

18

19

20

21

22

23

24

221821088017

221821088018

221821088019

221821088020

221821088021

221821088022

221821088023

221821088024

زهراء عبدالامير  حسين عبود

زهراء علي عبدالحسين مطر

زهراء علي كامل جارالله

زهراء مصطفى نعيم جبار

زهراء نجم عبد عبدالحسين

زهراء نجم عبد هاشم

زهره عويد نفاوه عباس

زينب اسيل ناجي منيور

63

74

80

67

76

86

77

79

56

62

70

63

60

70

74

75

52

59

74

77

50

62

58

71

43

58

73

52

51

53

71

74

71

70

81

70

84

81

82

84

52

59

76

64

60

67

70

76

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

382

454

393

381

419

432

459

0

63.67

75.67

65.5

63.5

69.83

72

76.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

67

89

87

78

88

98

86

84

59

65

72

70

64

81

82

83

54

60

66

76

50

64

66

76

46

58

82

63

50

55

71

83

86

81

88

82

94

88

92

90

54

68

69

75

55

67

72

72

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

421

464

444

401

453

469

488

0

70.17

77.33

74

66.83

75.5

78.17

81.33

5 باقي القرار

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

58

72

56

64

74

67

74

53

59

68

55

55

59

65

66

50

57

82

77

50

59

50

66

40

57

63

41

52

50

71

64

56

58

74

58

74

74

72

77

50

50

82

53

65

66

68

79

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

339

441

0

360

382

393

426

0

56.5

73.5

0

60

63.67

65.5

71



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

 رملة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1088

25

26

27

28

29

30

31

32

221821088025

221821088026

221821088027

221821088028

221821088029

221821088030

221821088031

221821088032

زينب طالب كاظم حميد

زينب عادل موسى جعفر

ساره فيصل غالب جبر

شهد عبدالرضا اسماعيل خليل

صبا علي شناع مكي

غدير علي عبدالنبي عبيد

فاطمه حيدر جاسم محمد

فاطمه عماد كاظم حميد

87

97

77

88

84

85

85

71

80

91

68

77

80

86

75

69

63

99

52

59

73

71

72

76

59

97

50

50

71

97

63

57

87

98

64

86

93

88

89

80

78

99

61

59

83

78

81

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

454

581

372

419

484

505

465

430

75.67

96.83

62

69.83

80.67

84.17

77.5

71.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

100

95

80

98

87

94

96

79

90

86

77

89

81

84

86

81

70

100

52

68

68

62

70

84

62

100

48

47

71

96

62

69

100

100

65

98

100

93

100

86

88

100

57

61

90

87

100

88

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

510

581

0

0

497

516

514

487

85

96.83

0

0

82.83

86

85.67

81.17

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

99

73

78

81

76

73

62

70

96

58

65

79

88

64

56

56

97

52

50

78

79

73

67

55

94

50

50

70

97

64

44

73

96

62

73

85

82

77

73

67

97

65

57

75

69

61

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

394

579

360

373

468

491

412

0

65.67

96.5

60

62.17

78

81.83

68.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

 رملة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1088

33

34

35

36

37

38

39

40

221821088033

221821088034

221821088035

221821088036

221821088037

221821088038

221821088039

221821088040

فاطمه نبيل بدر صبر

فرح حسين عايد رداد

مريم اركان حميد بطل

ميقات محمد شاكر محسن

نبأ صلاح  حسن عليوي

نورالزهراء حسين نعمه جابر

نورالزهراء عبدالحسين ضايف خليف

هدى وميض جليل هنوب

83

98

82

100

82

98

93

81

73

94

73

95

76

93

81

77

67

87

63

99

73

94

62

80

62

90

67

97

52

88

82

67

82

98

74

100

76

100

78

80

65

95

73

100

72

96

80

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

432

562

432

591

431

569

476

446

72

93.67

72

98.5

71.83

94.83

79.33

74.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

97

91

99

87

100

97

93

73

89

84

90

81

90

77

77

72

80

66

98

72

92

70

78

68

90

74

95

52

90

85

84

92

96

78

100

90

100

92

89

66

96

83

100

88

100

90

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

464

548

476

582

470

572

511

485

77.33

91.33

79.33

97

78.33

95.33

85.17

80.83

السوقالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

99

73

100

76

95

89

69

72

99

61

99

71

95

85

76

62

93

59

100

74

96

54

82

55

90

60

99

51

86

79

50

71

100

70

100

62

100

63

70

63

93

63

100

55

92

69

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

396

574

386

598

389

564

439

404

66

95.67

64.33

99.67

64.83

94

73.17

67.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

 رملة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1088

41221821088041
ياسمين اياد محمد خويط

ناجح757881689088 48080

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح799082729086 49983.17

السوقالمركز

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

41

المشاركون

39

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 95.12%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية41

4141356

 85.37%
النهائي
الامتحان 
السعي

41413560
 85.37%

ناجح706680638989 45776.17

0


