

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	80.5	483	81	77	79	88	83	75	السعي		221821088001	1
	ناجح	82.67	496	92	94	63	76	81	90	الامتحان النهائي	غب طالب نعيم	ام البنين را	
	ناجح	81.83	491	87	86	71	82	82	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.17	415	66	74	69	78	58	70	السعي		221821088002	2
	ناجح	83.67	502	84	100	62	94	78	84	الامتحان النهائي	، حمود عوض	ايات قاسم	
	ناجح	76.5	459	75	87	66	86	68	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.33	518	88	82	86	88	84	90	السعي		221821088003	3
	ناجح	92.5	555	100	100	89	92	75	99	الامتحان النهائي	شمخي زعماك	بنین صلاح	
	ناجح	89.67	538	94	91	88	90	80	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.67	364	66	58	54	51	66	69	السعي		221821088004	4
	مكمل	0	0	90	84	45	66	82	84	الامتحان النهائي	ه کاظم مهد <i>ي</i>	بنین عود	
	ناجح	68.17	409	78	71	50	59	74	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	53.33	320	50	55	51	50	57	57	السعي		221821088005	5
	مكمل	0	0	57	100	49	74	82	82	الامتحان النهائي	، هلال سالم	بنین نافع	
	ناجح	64	384	54	78	50	62	70	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.17	391	80	60	57	57	62	75	السعي		221821088006	6
	ناجح	77.5	465	87	81	60	66	84	87	الامتحان النهائي	ل عدنان هاشم	تبارك عاد	
	ناجح	71.67	430	84	71	59	62	73	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.83	407	59	71	61	52	80	84	السعي		221821088007	7
	ناجح	72.5	435	64	80	61	58	78	94	الامتحان النهائي	سم خلف حسن	حوراء با	
	ناجح	70.33	422	62	76	61	55	79	89	الدرجة النهائية	·		
	ناجح	79.17	475	88	75	66	90	73	83	السعي		221821088008	8
	ناجح	88.33	530	96	100	84	80	85	85	الامتحان النهائي	ح شریف یسر	حوراء صلا	-
	ناجح	83.83	503	92	88	75	85	79	84	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

												,	
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	65	77	50	39	60	72	السعي		221821088009	9
	ناجح	77.33	464	90	79	75	70	67	83	الامتحان النهائي	اقد هادي عبد	حوراء ف	
	ناجح	69.33	416	78	78	63	55	64	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.67	376	61	60	52	63	76	64	السعي		221821088010	10
	ناجح	78	468	83	98	56	76	81	74	الامتحان النهائي	س سالم حبيب	رقیه ریاط	
	ناجح	70.5	423	72	79	54	70	79	69	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	67	51	34	55	59	السعي		221821088011	11
	مكمل	0	0	80	81	55	44	95	70	الامتحان النهائي	اد غني جويد	ز هراء آب	
	مكمل	0	0	65	74	53	39	75	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	80.67	484	95	76	60	92	76	85	السعي		221821088012	12
	ناجح	84.33	506	84	92	60	70	100	100	الامتحان النهائي	ىم محسن علي	ز هراء با	
	ناجح	82.67	496	90	84	60	81	88	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	98.17	589	98	100	97	99	96	99	السعي		221821088013	13
	ناجح	96.5	579	92	92	100	98	99	98	الامتحان النهائي	مطشر ضيدان	ز هراء باقر	
	ناجح	97.67	586	95	96	99	99	98	99	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	52	40	50	55	62	السعي		221821088014	14
	ناجح	66.67	400	70	74	50	62	60	84	الامتحان النهائي	مد کاظم یاسین	زهراء حا	
قرار	ناجح	60	360	60	63	<u>50</u>	56	58	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.83	377	74	79	58	50	55	61	السعي		221821088015	15
	ناجح	78	468	92	96	51	54	80	95	الامتحان النهائي	ليم عواد جبر	ز هراء س	
	ناجح	70.67	424	83	88	55	52	68	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	83	498	70	79	76	94	89	90	السعي		221821088016	16
	ناجح	80.83	485	82	94	52	80	85	92	الامتحان النهائي	يل نجم عبدالله	ز هراء سه	'
	ناجح	82	492	76	87	64	87	87	91	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	50	56	40	50	53	59	السعي		221821088017	17
	مكمل	0	0	54	86	46	54	59	67	الامتحان النهائي	میر حسین عبود	زهراء عبدالا	
	مكمل	0	0	52	71	43	52	56	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	56.5	339	50	58	57	57	59	58	السعي		221821088018	18
	ناجح	70.17	421	68	81	58	60	65	89	الامتحان النهائي	عبدالحسين مطر	ز هراء علي	
	ناجح	63.67	382	59	70	58	59	62	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.5	441	82	74	63	82	68	72	السعي		221821088019	19
	ناجح	77.33	464	69	88	82	66	72	87	الامتحان النهائي	، كامل جار الله	زهراء علي	
	ناجح	75.67	454	76	81	73	74	70	80	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	58	41	77	55	56	السعي		221821088020	20
	ناجح	74	444	75	82	63	76	70	78	الامتحان النهائي	طفی نعیم جبار	زهراء مص	
	ناجح	65.5	393	64	70	52	77	63	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	60	360	65	74	52	50	55	64	السعي		221821088021	21
	ناجح	66.83	401	55	94	50	50	64	88	الامتحان النهائي	عبد عبدالحسين	زهراء نجم	
	ناجح	63.5	381	60	84	51	50	60	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.67	382	66	74	50	59	59	74	السعي		221821088022	22
	ناجح	75.5	453	67	88	55	64	81	98	الامتحان النهائي	جم عبد هاشم	ز هراء ن	
	ناجح	69.83	419	67	81	53	62	70	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.5	393	68	72	71	50	65	67	السعي		221821088023	23
	ناجح	78.17	469	72	92	71	66	82	86	الامتحان النهائي	ید نفاو ه عباس	ز هره عو	
	ناجح	72	432	70	82	71	58	74	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	71	426	79	77	64	66	66	74	السعي		221821088024	24
	ناجح	81.33	488	72	90	83	76	83	84	الامتحان النهائي	ل ناجي منيور	زينب اسيا	-
	ناجح	76.5	459	76	84	74	71	75	79	الدرجة النهائية	-		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

اسم المدرسة رملة للبنات

1088

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	رقم التلميذ اسم التلم	تس
	ناجح	65.67	394	67	73	55	56	70	73	السعي	221821088025	25
	ناجح	85	510	88	100	62	70	90	100	الامتحان النهائي	زينب طالَب كاظم حميد	
	ناجح	75.67	454	78	87	59	63	80	87	الدرجة النهائية		
	ناجح	96.5	579	97	96	94	97	96	99	السعي	221821088026	26
	ناجح	96.83	581	100	100	100	100	86	95	الامتحان النهائي	زینب عادل موسی جعفر	
	ناجح	96.83	581	99	98	97	99	91	97	الدرجة النهائية		
	ناجح	60	360	65	62	50	52	58	73	السعي	221821088027	27
	مكمل	0	0	57	65	48	52	77	80	الامتحان النهائي	ساره فيصل غالب جبر	
قرار	ناجح	62	372	61	64	<u>50</u>	52	68	77	الدرجة النهائية		
	ناجح	62.17	373	57	73	50	50	65	78	السعي	221821088028	28
	مكمل	0	0	61	98	47	68	89	98	الامتحان النهائي	شهد عبدالرضا اسماعيل خليل	
قرار	ناجح	69.83	419	59	86	<u>50</u>	59	77	88	الدرجة النهائية		
	ناجح	78	468	75	85	70	78	79	81	السعي	221821088029	29
	ناجح	82.83	497	90	100	71	68	81	87	الامتحان النهائي	صبا علّي شناع مكي	
	ناجح	80.67	484	83	93	71	73	80	84	الدرجة النهائية		
	ناجح	81.83	491	69	82	97	79	88	76	السعي	221821088030	30
	ناجح	86	516	87	93	96	62	84	94	الامتحان النهائي	غدير علي عبدالنبي عبيد	
	ناجح	84.17	505	78	88	97	71	86	85	الدرجة النهائية		
	ناجح	68.67	412	61	77	64	73	64	73	السعي	221821088031	31
	ناجح	85.67	514	100	100	62	70	86	96	الامتحان النهائي	فاطمه حيدر جاسم محمد	
	ناجح	77.5	465	81	89	63	72	75	85	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	66	73	44	67	56	62	السعي	221821088032	32
	ناجح	81.17	487	88	86	69	84	81	79	الامتحان النهائي	فاطمه عماد كاظم حميد	
	ناجح	71.67	430	77	80	57	76	69	71	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	66	396	63	71	55	62	72	73	السعي		221821088033	33
	ناجح	77.33	464	66	92	68	72	73	93	الامتحان النهائي	بل بدر صبر	فاطمه نب	
	ناجح	72	432	65	82	62	67	73	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	95.67	574	93	100	90	93	99	99	السعي		221821088034	34
	ناجح	91.33	548	96	96	90	80	89	97	الامتحان النهائي	ین عاید رداد	فرح حس	
	ناجح	93.67	562	95	98	90	87	94	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.33	386	63	70	60	59	61	73	السعي		221821088035	35
	ناجح	79.33	476	83	78	74	66	84	91	الامتحان النهائي	ان حمید بطل	مریم ارک	
	ناجح	72	432	73	74	67	63	73	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	99.67	598	100	100	99	100	99	100	السعي		221821088036	36
	ناجح	97	582	100	100	95	98	90	99	الامتحان النهائي	د شاکر محسن	ميقات محه	
	ناجح	98.5	591	100	100	97	99	95	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.83	389	55	62	51	74	71	76	السعي		221821088037	37
	ناجح	78.33	470	88	90	52	72	81	87	الامتحان النهائي	حسن عليوي	نبأ صلاح	
	ناجح	71.83	431	72	76	52	73	76	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	94	564	92	100	86	96	95	95	السعي		221821088038	38
	ناجح	95.33	572	100	100	90	92	90	100	الامتحان النهائي	حسین نعمه جابر	نورالزهراء	
	ناجح	94.83	569	96	100	88	94	93	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.17	439	69	63	79	54	85	89	السعي		221821088039	39
	ناجح	85.17	511	90	92	85	70	77	97	الامتحان النهائي	لحسين ضايف خليف	نورالزهراء عبدا	
	ناجح	79.33	476	80	78	82	62	81	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.33	404	57	70	50	82	76	69	السعي		221821088040	40
	ناجح	80.83	485	64	89	84	78	77	93	الامتحان النهائي	ں جلیل ہنوب	هدی و میخ	
	ناجح	74.33	446	61	80	67	80	77	81	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز السوق

اسم المدرسة رملة للبنات

1088

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	76.17	457	89	89	63	80	66	70	السعي		221821088041	41
	ناجح	83.17	499	86	90	72	82	90	79	الامتحان النهائي	باد محمد خويط	ياسمين اي	
	ناجح	80	480	88	90	68	81	78	75	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي

2018/06/03

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
85.37%	0	6	35	41	41	السعي
85.37%	0	6	35	41	41	الامتحان
95.12%	0	2	39	41	41	النهائي